

ISKUN YMPÄRISTÖPOLITIikka

ISKUn ympäristövastuullisen toiminnan ja jatkuvan parantamisen perustana ovat asiakkaiden ja sidosryhmien odotuksiin vastaaminen sekä ympäristömääräyksien ja -lainsäädännön vaatimusten ylittäminen. Johdamme ja kontrolloimme ympäristötyötämme sertifioidulla ympäristöjärjestelmällä (ISO 14001) ja laillisesti hoidetun puun alkuperän takaavalla sertifioidulla PEFC järjestelmällä. Toiminta perustuu kansainvälisesti tunnustettuihin vastuullisuuden ohjeisiin ja periaatteisiin, kuten YK:n Kestävän kehityksen toimintaohjelmaan (Agenda 2030) sekä YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskeviin ohjaaviin periaatteisiin. Isku on liittynyt Yhdistyneiden kansakuntien Global Compact -yritysvastuualoitteeseen. Aloitteessa mukana olemalla haluamme osoittaa voimakkaan sitoutumismme YK:n kestävän kehityksen tavoiteohjelmaan sekä Global Compactin kymmeneen periaatteeseen.

Tarjoamme asiakkaille kokonaisvaltaisia toimitilaratkaisuja ja -palveluja, joissa tuotteiden koko elinkaaren ympäristövaikutukset raaka-aineesta tuotteen kierrättämiseen asti on otettu huomioon. Hyvin suunnitellut ja ajattomasti muotoillut, laadukkaat kalusteet kestävät aikaa, kulutusta ja käyttöä. Iskun korkea laatu sisältää aina ympäristövastuun.

Asetamme toiminnalle vuosittain strategiset ympäristötavoitteet ja mittaamme edistymistämme. Kehitämme toimintaamme asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi. Tavoitteiden saavuttamiseksi olemme tehneet ja tulemme tekemään toimenpiteitä mm. uusiutuvien energialähteiden hyödyntämiseksi sekä energia- ja materiaalitehokkuuden parantamiseksi.

Ympäristöasioiden huomioiminen on osa jokaisen iskulaisen työtä. Edellytämme sopimuskumppaneiltamme sekä tavarantoimittajiltamme ympäristövastuullista toimintaa.

ISKUn ympäristöpolitiikka koskee kaikkia ISKU-konsernin liiketoimintayksiköitä (Isku Interior Oy, Isku Koti Oy, Isku-Yhtymä Oy ja Isku Invest Oy).

Lahdessa 11.3.2024



Seppo Vikström
Hallituksen puheenjohtaja
Isku-Yhtymä Oy



Mikko Hämäläinen
Toimitusjohtaja
Isku-Yhtymä Oy